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Liite 1: Hankinnan kohteen kuvaus ja vaatimukset 
 

Kansallisarkiston lyhyt kuvaus  

Kansallisarkiston tehtävänä on varmistaa kansalliseen kulttuuriperintöön kuuluvien asiakirjojen säilyminen 
ja saatavuus sekä edistää niiden tutkimuskäyttöä. 

 

Taustaa hankinnalle 

Kansallisarkiston sovelluskehitystiimi kehittää ja ylläpitää Kansallisarkiston asiakkaille tarjottavia web-
pohjaisia sovelluksia. Sovelluskehitystiimi muodostuu seitsemän henkilön ketterästi toimivasta ryhmästä, 
joka kehittää sovelluksia Kansallisarkiston tuotehallinnan tarpeisiin. Kansallisarkistolla on kehittämisen 
kohteena vuosittain kymmeniä tuotteita, joita hallinnoidaan Kansallisarkiston tuotehallinnan ja 
tuoteomistajien toimesta. Sovelluskehitystiimi vastaa itsenäisesti tuotteissa käytettävistä teknologioista ja 
teknologioiden valinnasta.  

Kehittämisen aikataulutuksen ja resursoinnin helpottamiseksi Kansallisarkisto hankkii tässä 
tarjouspyynnössä ohjelmointi- ja suunnittelupalvelua, jonka avulla Kansallisarkisto pystyy joustavasti 
osallistamaan Tarjoajan henkilöitä Kansallisarkistossa tapahtuvan sovelluskehitystyön eri vaiheisiin. 
Ohjelmointi- ja suunnittelupalvelun henkilöitä on tarkoitus käyttää olemassa olevien ja uusien 
järjestelmien suunnitteluun, ohjelmointiin, testaukseen ja dokumentointiin. 

Ohjelmointi- ja suunnittelupalvelutyön tarvittava henkilötyömäärä on vaihtelevaa. Kilpailutuksen syntyvän 
sopimuksen myötä toimittajalta tilataan työtä kuukausittain 0-5 henkilötyökuukautta. 

Hankinnan kuvaus ja vaatimukset  

 

Kansallisarkisto pyytää tarjouksia ohjelmointi- ja suunnittelutyön suorittamisesta Kansallisarkiston 
järjestelmiin osana Kansallisarkiston sisäistä sovelluskehitystä. 

Ohjelmointi- ja suunnittelutyötä suorittava henkilö osallistuu Kansallisarkiston sovelluskehittämiseen ja 
suunnittelutyöhön osana Kansallisarkiston sovelluskehitystiimiä. Ohjelmointi- ja suunnittelutyö 
suoritetaan Kansallisarkiston ohjauksessa Kansallisarkiston määrittelemien teknologioiden ja käytänteiden 
mukaisesti. 

Sovelluskehitystyön ohjaaminen, työskentely tuoteomistajien ja kehitystiimin kanssa tapahtuu suomen 
kielellä. Dokumentaatiot ja suunnitteludokumentit tuotetaan suomen kielellä, ellei muuta erikseen sovita. 

Ohjelmointi- ja suunnittelutyön tarve ilmoitetaan Kansallisarkiston toimesta Toimittajalle mahdollisimman 
hyvissä ajoin. Kansallisarkisto pyrkii kuitenkin antamaan ilmoituksen vähintään 20 arkipäivää ennen työn 
aloitusta.  

Kansallisarkisto teettää ja kustantaa Toimittajan tarjoamasta ohjelmointi- ja suunnittelutyötä suorittavasta 
henkilöistä perusmuotoisen turvaselvityksen. 

Kansallisarkisto sitoutuu tiedottamaan Toimittajaa Kansallisarkiston teknologiasalkun merkittävistä 
päivityksistä ja muutoksissa hyvissä ajoin, vähintään 20 arkipäivää ennen päivityksen voimaantuloa. 
Toimittajan kanssa sovitaan erikseen toimenpiteistä ja aikatauluista, jotka liittyvät teknologiasalkun 
muutosten huomioimiseen. 
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Toimittajan tarjoamien ohjelmointi- ja suunnittelutyötä suorittavien henkilöiden tulee hallita 
Kansallisarkiston ilmoittamat teknologiat ja käytänteet. Tarvittavat teknologiat ja osaamistarpeet 
ilmoitetaan aina ohjelmointi- ja suunnittelutyön tilauksen tarpeen esittämisen yhteydessä. Kansallisarkisto 
olettaa Toimittajan tarjoavan osaajia, jotka vastaavat parhaiten esitettyjä tarpeita. 

Kansallisarkistolla on oikeus hankkia tässä hankintapyynnössä olevaa palvelua ja työsuoritetta hankinnan 
ulkopuolelta.  

Kansallisarkistossa tällä hetkellä käytetyt teknologiat on kuvattu Kansallisarkiston teknologiasalkussa, joka 
toimitetaan pyydettäessa. Pyynnön voi lähettää osoitteeseen hankinnat@kansallisarkisto.fi 

Toimittajalta tilattavat ohjelmointi- ja suunnittelutyöt pyritään aloittamaan mahdollisimman pian, kun 
sopimus on allekirjoitettu ja turvaselvitykset ovat valmistuneet. 

Kansallisarkisto pyytää tarjouksia junior- (0–5 vuoden kokemus) ja senior (yli 5 vuoden kokemus) tason 
kehitys- ja suunnittelutyöstä yhden henkilötyöpäivän osalta. Tarjouksessa tulee lisäksi ilmoittaa 
ohjelmointi- ja suunnittelutyötä suorittavien ja käytettävissä olevan henkilöstön määrä kummallekin 
tasolle. Hinta ilmoitetaan hintalomakkeella (liite 4). Vertailuhinta muodostuu soluun F16. 

 

Sopimuksen voimassaoloaika 

Sopimus on voimassa sopimuksen allekirjoittamispäivästä ja jatkuu 30.4.2028 saakka.  

Irtisanomisaika on 3 kk molemmin puolin.  

Laskutuslisää ei laskuteta. 

 

Laskutustiedot 

Kansallisarkisto vastaanottaa vain EU-normin mukaisia verkkolaskuja. Alla verkkolaskutustiedot.  

Kansallisarkiston Y-tunnus: 0245885-9 

OVT-tunnus ja verkkolaskutusosoite: 0037024588597906 

Välittäjä ja välittäjätunnus: OpusCapita Solutions Oy / E204503 

Maksuehto 21 päivää. 

 

Valintaperuste 

Valinta tehdään 100 % hinnan perusteella. Hinta ilmoitetaan hintalomakkeella (liite 4). Vertailuhinta 
muodostuu soluun F16. 

 

Pakotteet 

Toimittaja sitoutuu EU:n pakotteisiin oheisen liitteen (pdf) mukaisesti. 

 

mailto:hankinnat@kansallisarkisto.fi
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